planejamento, organização, execução e todo e qualquer ato pertinente à realização de concurso público,

destinado ao provimento de cargos efetivos, bem como à criação de cadastro de reserva para cargos de

nível superior, médio-técnico e médio da NAV Brasil. Valor global: R$ 1.045.000,00 (um milhão e quarenta

e cinco mil reais). Vigência: 30 (trinta) meses. Fundamentação legal: nos arts. 29, inciso VII, e 68 da Lei nº

13.303, de 30 de junho de 2016, c/c arts. 62 e 71 do Regulamento Interno de Licitações e Contratos da

NAV Brasil - RILC. Recursos Próprios. Data da Assinatura: